якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони дійшли згоди внести зміни в пункт 7.2
Договору та викласти його у новій редакції: «Ціна
Договору є динамічною і становить: 53 419,97 грн.
(П’ятдесят три тисячі чотириста дев’ятнадцять
гривень 97 копійок), з ПФ 7,5 % та ПДВ 20 %».
2. Сторони дійшли згоди внести зміни в
Специфікацію (Додаток № 1 до Договору) та
викласти її у новій редакції.
3. Всі інші умови Договору залишаються без змін і
Сторони підтверджують по ним свої зобов'язання.